


Dodávateľ:		Variabilný symbol: 2200042				
 powered by: <b>dt-digital</b>  <b>DT digital s.r.o.</b> 1289 925 82 Tešedíkovo  IČO: 36784192 DIČ: 2022387620 IČ DPH: SK2022387620		Konštantný symbol: 0008				
		Objednávka č.: _____ zo dňa: _____				
Mobil: +421905792014 E-mail: shop@dt-digital.sk www.dt-digital.sk		Odberateľ: IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 IČ DPH: _____				
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRKBX IBAN: SK571100000002625062657 Číslo účtu: 2625062657 Kód banky: 1100		Obec Tešedíkovo Žiharecká 860 925 82 Tešedíkovo Mestský úrad v Tešedíkove Došlo dňa: 7.2.2022 Císta: 58. Škart. znak a lehota: Prilohy: Ukl. znak: Referent:				
Dátum vyhotovenia: 03.02.2022 Dátum splatnosti: 17.02.2022 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.02.2022		Konečný príjemca:				
Forma úhrady: príkazom						
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
30 115 9b:Výplatné vrečko / 20 ks	2 bal	3,75		7,50 20%	1,50	9,00
77 203 1:Rychloviazac RZP A4	20 ks	0,4333		8,67 20%	1,73	10,40
77 203 2:Rychloviazac RZC A4	10 ks	0,475		4,75 20%	0,95	5,70
77 522 1:Pero guľôčkové čínske AEA0036, AEL1477/ AERO 330	10 ks	1,15		11,50 20%	2,30	13,80
77 531 2B:Faber-Castell ceruzka B, bez gumy	10 ks	0,2916		2,92 20%	0,58	3,50
77 311 0B:Pravitko 30 cm	1 ks	0,6667		0,67 20%	0,13	0,80
77 341 3:Nožnice 25 cm, farebná rúčka	1 ks	3,50		3,50 20%	0,70	4,20
77 801 0:Korekčna paska Pritt Compact Roller 4.2mm 620 170	1 ks	4,00		4,00 20%	0,80	4,80
77 800 6C:Tekuté lepidlo Pritt Klovatina, 100 g	3 ks	1,75		5,25 20%	1,05	6,30
77 343 7b:Rapesco Zošívacia Bowfin 535 24/6 kov. 25 l. - čierna	1 ks	4,60		4,60 20%	0,92	5,52
77 334 1:Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	10 bal	0,75		7,50 20%	1,50	9,00
30 111 9:Kniha prichodov a odchodov	2 ks	3,00		6,00 20%	1,20	7,20
77 614 5L:Záznamová kniha Ševt A4 „abstrakt fialový“ 2021, 144 listov, linajková	2 ks	4,20		8,40 20%	1,68	10,08
77 621 4AM:Zosit 484, ruze 2021, A4, linajkový (8mm), 80 l.	3 ks	1,75		5,25 20%	1,05	6,30
77 358 6:Kalkulačka Sencor SEC 377 / stolová 8m.	1 ks	4,75		4,75 20%	0,95	5,70
STYGMLT-D116L:STYGIAN alt. toner pre Samsung MLT-D116L, (3.000), SL-M2825, SL-M2675/M2875	1 ks	25,00		25,00 20%	5,00	30,00
STYGCE285A:STYGIAN alt.toner-HP LJ P1102/w, CE285A, CE285A black chip 1600str.	1 ks	16,00		16,00 20%	3,20	19,20
STYGCB436A:STYGIAN alt.ton. CB436A, HP LJ M1522n, P1505, M1522n, M1120 / CB436A black 2000str.	1 ks	14,50		14,50 20%	2,90	17,40
Súčet položiek				140,76	28,14	168,90
Ekonomický a informačný systém POHODA						

Projekt: SKHU/WETA/2101/4.1/014  
 Suma: 40,52

Štátna  
 Mgr. Mária Anna Mária  
 Dátum: 10.2.2022

**SPOLU NA ÚHRADU**

**168,90**

Vystavil:



www.lenovoshop.sk

**dt-digital**

*Anita Ballyáková*  
 c.1289/925 82 TEŠEDIKOVO  
 IČO: 36784192  
 IČ DPH: SK2022387620

Digitally signed by  
 Anita Ballyáková  
 Date: 2022.02.03  
 19:04:21 +01'00'



PAY by square



OR Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka c. 20141/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1 % za každý deň omeškania. Tovar ostáva do úplného zaplataenia našim majetkom. e-shop a predajňu LENOVOSHOP prevádzkuje firma DT digital s.r.o.  
 kontakt: shop@lenovoshop.sk

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
140,76	20%	28,14	168,90

Prevzal:

Pečiatka :